老人日常生活用具給付（貸与）申請書
　　　館山市長　　　　　様
（住　所）
申請者　（氏　名）　　　　　　　　　　　印
（電　話）
　老人日常生活用具の給付（貸与）を受けたいので，館山市要援護老人等日常生活用具給付等事業実施要綱第４条第１項の規定により申請します。
	用具を必要とする老人
（対象者）
	住所
	館山市　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

	氏名

	生 年
月 日
	　　年　月　日

	寝たきり・ひとり暮らし・認知症・その他（　　　　　　　　　　）

	生計中心者
	住所
	ＴＥＬ
	職業

	氏名

	続柄

	所得階層

	身 体 の 状 況
	床ずれ
	無　・　有
	食事
	自立・一部介助・全部介助

	排泄
	自立・一部介助・全部介助
	着脱衣
	自立・一部介助・全部介助

	入浴
	自立・一部介助・全部介助
	徘徊
	無　・　有

	歩行
	自立・一部介助・全部介助・不能
	記憶障害
	無　・　有

	身体障害者手帳
	無　・　有（　　級・障害名：　　　　　　　　　　　　）

	世　帯　員　の　状　況
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業
	備考

	世帯主

[bookmark: _GoBack]　（注）「身体の状況」欄は，該当するものに○印を付すこと。

	種目
	給付・貸与の別
	備　　考

	１
	電磁調理器
	給　　　　付

	２
	緊急通報装置
	貸　　　　与

	３
	火災警報器
	給　　　　付
	寝　室（　　　台）
台　所（　　　台）

	４
	自動消火器
	給　　　　付

	５
	家族介護用品
	給　　　　付

	６
	老人用電話
	貸　　　　与

　（注）必要とする種目の番号を○で囲んでください。
　（添付書類）
　　・（緊急通報装置の場合）……協力員等届出書，誓約書
　　・（老人用電話の場合）………老人用電話貸借契約書
次の２点について同意します。
(１)　利用者及び世帯員全員の住民税課税状況を確認すること。
(２)　介護保険給付等状況を確認すること。
　　　利用者　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　世帯員等氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞